Paddestoelen
Naam

Blanke champignonparasol
Bleekgele bundelzwam
Bleekgele mycena
Boerenwormkruidroest
Boomgaardvuurzwam
Brandnetel-zeggeroest
Bruine roest
Bundelmycena

Dakloze huiszwam
Donzige korstzwam
Draadknotszwam

Echte tonderzwam

Eencellige braamroest
Eikeldopzwam
Eikenmeeldauw
Elzenbundelzwam
Elzenweerschijnzwam
Fopelfenbankje
Franjeporiezwam

Geel hoorntje

Gekroond geleikelkje

Gele knolamaniet

Gele korstzwam

Gele trilzwam

Gerimpelde korstzwam
Geschubde inktzwam
Geweizwam

Gewone beurszwam
Gewone fopzwam
Gewone glimmerinktzwam
Gewone hertenzwam
Gewone knolparasolzwam
Gewone krulzoom
Gewone zwavelkop
Gewoon donsvoetje
Gewoon elfenbankje
Gewoon ijsvingertje
Gewoon meniezwammetje
Grijze buisjeszwam

Grote aardster

Grote kale inktzwam
Hazenpootje
Hondsdrafroest
Kaasjeskruidroest
Klaverschijnbekertje
Kleverig koraalzwammetje

Natuurtuin 2020
Wetenschappelijke naam

Leucoagaricus leucothites
Pholiota gummosa
Mycena flavoalba
Puccinia tanaceti
Phellinus tuberculosus
Puccinia urticata

Puccinia recondita

Mycena arcangeliana
Serpula himantioides
Cylindrobasidium laeve
Macrotyphula juncea
Fomes fomentarius

Kuehneola uredinis
Hymenoscyphus fructigenus
Erysiphe alphitoides
Flammula alnicola
Mensularia radiata
Lenzites betulinus
Polyporus tuberaster
Calocera cornea
Crocicreas coronatum
Amanita citrina
Stereum hirsutum
Tremella mesenterica
Stereum rugosum
Coprinus comatus
Xylaria hypoxylon
Volvariella gloiocephala
Laccaria laccata
Coprinellus micaceus
Pluteus cervinus
Chlorophyllum rhacodes
Paxillus involutus
Hypholoma fasciculare
Tubaria furfuracea
Trametes versicolor
Ceratiomyxa fruticulosa
Nectria cinnabarina
Bjerkandera adusta
Geastrum pectinatum
Coprinopsis atramentaria
Coprinopsis lagopus
Puccinia glechomatis
Puccinia malvacearum
Pseudopeziza trifolii
Calocera viscosa

gezien

Eerste

13-10-2020
31-10-2020
19-10-2020
20-11-2020
17-10-2020
10-4-2020
23-6-2020
21-10-2020
13-10-2020
23-10-2020
31-10-2020
12-9-2020
19-10-2020
5-9-2020
10-9-2020
19-10-2020
21-10-2020
16-10-2020
30-8-2020
30-8-2020
22-10-2020
14-9-2020
17-10-2020
12-3-2020
13-1-2020
25-9-2020
31-10-2020
9-10-2020
21-10-2020
10-9-2020
20-3-2020
10-9-2020
10-9-2020
13-1-2020
10-9-2020
13-1-2020
17-6-2020
9-1-2020
1-10-2020
22-10-2020
9-3-2020
16-6-2020
17-10-2020
27-3-2020
4-8-2020
23-1-2020

89 soorten

Laatste

13-10-2020
31-10-2020
20-10-2020
24-11-2020
17-10-2020
10-4-2020
23-6-2020
21-10-2020
13-10-2020
23-10-2020
31-10-2020
12-9-2020
19-10-2020
5-9-2020
10-9-2020
19-10-2020
31-10-2020
16-10-2020
30-8-2020
1-10-2020
30-10-2020
14-9-2020
17-10-2020
20-10-2020
21-10-2020
9-10-2020
20-11-2020
31-10-2020
21-10-2020
17-10-2020
20-3-2020
9-10-2020
17-10-2020
18-10-2020
10-9-2020
21-10-2020
17-6-2020
13-1-2020
1-10-2020
22-10-2020
9-3-2020
16-6-2020
17-10-2020
16-6-2020
4-8-2020
23-1-2020

aantal
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Koperrode gordijnzwam

Korstvormig schorsschijfje
Kroonroest

Langsteelfranjehoed
Lilabruine schorsmycena
Melksteelmycena
Oranje aderzwam
Oranje druppelzwam
Oranjebruine kogelzwam
Oranjerode stropharia
Paarse dennenzwam
Paarse eikenschorszwam
Paarse korstzwam
Paarse schijnridderzwam
Pijpknotszwam

Platte tonderzwam
Prachtvlamhoed
Ramularia rubella
Rechte koraalzwam
Reuzenchampignon
Rossige kussentjeszwam
Ruitjesbovist
Spekzwoerdzwam
Troskalknetje
Tweekleurige vaalhoed
Vaalpaarse schijnridderzwam
Vissige eikenrussula sl
Vliegenzwam
Waaierkorstzwam
Waaiertje

Wieltje

Winderoest

Witte koraalzwam

Witte vlierschorszwam
Ziekenhuisboomkorst
Zwarte roest

Zwarte viltzwam

Verzamelsoort
Naam

Blauwe kaaszwam sl
Brandnetelklokje sl
Knolhoningzwam sl
Oorzwammetje (G)
Viltinktzwam sl
Vuurzwam p.p.

Cortinarius uliginosus
Diatrype stigma

Puccinia coronata
Psathyrella conopilus
Mycena meliigena
Mycena galopus

Phlebia radiata
Dacrymyces stillatus
Hypoxylon ferrugineum
Leratiomyces ceres
Trichaptum abietinum
Peniophora quercina
Chondrostereum purpureum
Lepista nuda
Macrotyphula fistulosa
Ganoderma lipsiense
Gymnopilus junonius
Ramularia rubella
Ramaria stricta

Agaricus augustus
Hypocrea rufa

Calvatia utriformis
Phlebia tremellosa
Badhamia utricularis
Hebeloma mesophaeum
Lepista sordida

Russula graveolens sl
Amanita muscaria
Stereum subtomentosum
Schizophyllum commune
Marasmius rotula
Puccinia convolvuli
Clavulina coralloides
Hyphodontia sambuci
Radulomyces confluens
Puccinia graminis
Chaetosphaerella phaeostroma

Wetenschappelijke naam

Postia caesia sl
Calyptella capula sl
Armillaria lutea sl
Crepidotus

Coprinellus domesticus sl
Phellinus spec.

19-10-2020
12-3-2020
23-6-2020
30-8-2020
1-10-2020
1-10-2020
17-1-2020
17-1-2020
23-7-2020
10-9-2020

9-1-2020
20-1-2020

31-10-2020

30-10-2020

30-10-2020
19-8-2020

17-10-2020
17-6-2020

22-10-2020
16-7-2020
2-11-2020
16-6-2020
17-1-2020
17-1-2020

17-10-2020

31-10-2020

31-10-2020

17-10-2020
17-1-2020
12-3-2020
19-6-2020

4-8-2020
4-11-2020
13-1-2020
26-1-2020
17-7-2020

21-10-2020

Eerste

24-10-2020
24-10-2020
21-10-2020
30-8-2020
29-9-2020
16-10-2020

20-10-2020
12-3-2020
23-6-2020
30-8-2020
1-10-2020
1-10-2020
17-1-2020
17-1-2020
23-7-2020

31-10-2020

1-9-2020
20-1-2020

31-10-2020

31-10-2020

31-10-2020
19-8-2020

17-10-2020
17-6-2020

22-10-2020
9-10-2020
2-11-2020
16-6-2020
17-1-2020

22-10-2020

20-10-2020

31-10-2020

31-10-2020

21-10-2020
17-1-2020

16-10-2020
19-6-2020

4-8-2020
4-11-2020
13-1-2020
26-1-2020
17-7-2020

21-10-2020

Laatste

24-10-2020
24-10-2020
21-10-2020
30-8-2020
29-9-2020
16-10-2020
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